

Miś Adwokat odwiedza przedszkola - półmetek akcji #Bajeczni Adwokaci

- **Miś Adwokat i jego przyjaciele - Bajeczni Adwokaci - odwiedzają przedszkola i młodsze klasy szkół podstawowych w całym kraju.**
- **Na półmetku akcji, zaplanowanej na miesiąc kwiecień, adwokaci i aplikanci adwokaccy przeczytali książeczkę „Leśne sprawy Misia Adwokata” w ok. 30 proc. zgłoszonych placówek edukacyjnych.**
- **W sumie 1523 adwokatów i aplikantów adwokackich w 30 dni odwiedzi 4700 klas i grup przedszkolnych, by przeczytać bajkę 110 tysiącom dzieci.**

Akcja cieszy się ogromną popularnością, zarówno wśród samych adwokatów, jak i przedszkoli oraz zainteresowaniem mediów.

Dzieci reagują na spotkania z entuzjazmem ciekawi ich nie tylko bajka, ale też toga adwokacka, w którą mogą przebrać się po lekturze, by poczuć się jak superbohater w czarnej pelerynie.

Chętnie zadają pytania: czy adwokaci to biznesmeni? Czy ktoś nazywa ich papugami? Czy Ryś z bajki ma na imię, tak jak wujek Rysiek?

Adwokaci przychodzą na spotkania przygotowani, by podtrzymać zainteresowanie dzieci, nie skupiają się na samej lekturze – wyświetlają slajdy z grafikami, przeprowadzają quizy.

W każdej grupie zostaje książeczka „Leśne sprawy Misia Adwokata”, by wychowawcy mogli wracać do lektury. Dzieci na pamiątkę otrzymują zakładki do książek z grafikami z bajki.

Akcja pod hasłem „Bajeczni Adwokaci” to kolejna inicjatywa Komisji Wizerunku NRA. Książeczka „Leśne sprawy Misia Adwokata” powstała na zamówienie Naczelnej Rady Adwokackiej, we współpracy z Fundacją Adwokatury, w celu edukacji prawnej wśród dzieci oraz promowaniu czytelnictwa wśród najmłodszych.

Bajkę napisała Ewa Ruszkiewicz z piszemybajki.pl, autorką ilustracji jest Zuzanna Kledzik.

Bohaterem bajki jest Miś Adwokat, który pomaga w trudnych sprawach mieszkańcom lasu – głównym wątkiem bajki są kłopoty, w jakie wpada niesłusznie oskarżony Wilk. Przyjaciele Wilka zwracają się o pomoc do Misia, który niczym superbohater w todze, rusza na ratunek.

Książkę można kupić za pośrednictwem internetowego sklepu Fundacji Adwokatury www.sklep.adwokatura.pl







